

Echipament

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 3 Echipament

Valoarea de deviz 52 219,20 Lei

Intocmit in prețuri curente 10.04.2013

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 3:				
		Total manopera				0,00

Materiale:

1.	1	Banca parc	buc	30,0000	1 500,00	45 000,000
2.	2*	Urne	buc	15,0000	440,00	6 600,000
		Total materiale de construcții				51 600,00
		Total utilaje de construcții				0,00

Total	Lei	51 600,00
Cheltuiel p/u depozitare	1,2 %	619,20

Total deviz:

52 219,20

Intocmit

SRL "Moncomtex"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)